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SV 9676.019 - Yennutenb nakeTa WWUH AN NAOCKUX

MedHbIX WWH

[ONA WUHHbBIX CUCTEM U3 NJIOCKUX MEOHbIX LUWH C NOBbILLEHHOMN yCTOI7I‘-IVIBOCTbI-O K KOPOTKOMY
3aMbIKaHWIO UK AN MeXaHMYeCcKon CTabunmsaunm NakeTos LNH.

DyHKLUK

Apt. N2

OnucaHne npoaykTa

Martepuan

YKaszaHue rno MoHTaxy

KpenexHblin pasmep
Number of busbars
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,

ETIM 9

ECLASS 8.0

OnucaHue npoayKTa

OpobpeHus

OpobpeHus

© Rittal 2026

SV 9676.019

[nsa MexaHn4yeckon ctabunmnsaunmn naketos WKH. MoaxoanTt ans
TONWMHBI WKH 10 MM.

HepyxaBetow,as cTanb

Heobxoaumas AnvHa BMHTa [O/KHA BbIOMPATbCA B COOTBETCTBUN
C WMpUHOW WuHbl LWL, T. e. gnnHa = LW + pasmep KpenneHus. BUHTbI
He BXOAAT B KOMMJEKT MOCTaBKMW.

YcunuTtenb nakeTa WKWH C BripeccoBaHHoOM ramkon M10

20 mm

4

T wr.

0,11 kg
0,118 kg
85369095
EC002270
27400613

SV ycunuTenb nakeTa WuH, ans 4 wuH B: 10 mwm, (Flat-PLS)

CSA + CSAus



