Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9676.019 Усилитель пакета шин

Состояние: 05.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SV 9676.019 - Усилитель пакета шин для плоских медных шин

Для шинных систем из плоских медных шин с повышенной устойчивостью к короткому замыканию или для механической стабилизации пакетов шин.

Функции

Арт. №	SV 9676.019
Описание продукта	Для механической стабилизации пакетов шин. Подходит для толщины шин 10 мм.
Материал	Нержавеющая сталь
Указание по монтажу	Необходимая длина винта должна выбираться в соответствии с шириной шины Ш, т. е. длина = Ш + размер крепления. Винты не входят в комплект поставки. Усилитель пакета шин с впрессованной гайкой М10
Крепежный размер	20 мм
Number of busbars	4
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.11
Gross weight	0.118
Код ТНВЭД	85369095
EAN	4028177625532
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27400613

Одобрения

Одобрения	CSA + CSAus

© Rittal 2025 2